
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.septembrī                                              Nr. 519 

                       (protokols Nr.17, 4.§.) 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar SIA “PB KOKSNE” 

 

Smiltenes novada dome izskata SIA “PB KOKSNE” iesniegumu par neapdzīvojamo telpu 

Nr.26-Nr.33, 2.stāvā, Birzuļu tautas namā, Mēros, Bilskas pagastā iznomāšanu SIA “PB 

KOKSNE” līdz 2020.gada 31.decembrim. 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.punkta “b” apakšpunktu, ievērojot Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 22.09.2020. atzinumu (protokols 

Nr.9) un atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, 

Kārlis Lapiņš, Kaspars Markss, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, 

Tija Zaļkalne, Dzintars Zvaigzne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Iznomāt pašvaldībai piederošā nekustamajā īpašumā sekojošas telpas adresē 

“Birzuļu tautas nams”, Mēros , Bilskas pagastā – Nr.26 ar platību 14,1m2, telpu 

Nr.27 ar platību 14,6m2, telpu Nr. 28 ar platību 21.7 m2 , telpu Nr. 29 ar platību 

5,5m2 ,telpu Nr. 30 ar platību 6,9 m2 , telpu Nr.31 ar platību 14,1 m2 , telpu Nr.32 ar 

platību 17,1 m2, telpu Nr.33 ar platību15,6 m2. 

2. Noteikt nomas maksu 0,70 euro par vienu m2 mēnesī, papildus maksājot 1,15 euro 

m2 par apkuri, bez pievienotās vērtības nodokļa. Par patērēto ūdeni, kanalizāciju un 

elektroenerģiju nomnieks norēķināsies ar iznomātāju pēc faktiskā patēriņa pēc 

skaitītāja. 

3. Uzdot Bilskas pagasta pārvaldes vadītājai sagatavot un noslēgt līgumu par 

nedzīvojamo telpu nomu atbilstoši šī lēmuma 1.punktam un 2.punktam. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Bilskas pagasta pārvaldes vadītāja L. Karlsone. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja          D.Kaupe 

07.10.2020. 

 

 

 

 

 

 


